
 
                                     

 

U C H W A ŁA Nr IX/65/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 15 

listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 122) Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  
co następuje: 
 
     § 1. W załączniku do Uchwały Nr LIII/373/2018 ,,Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 
na 2019 rok.’’ w § 15 ust. 1.: 
 1)  wyrażenie ,,33 000,00zł” zastępuje się  wyrażeniem ,,38 000,00zł”; 
 2) dodaje się lit. f, która otrzymuje brzmienie: 
 ,,Do 5 000,00zł – na zabiegi sterylizacji i kastracji kotów żyjących na wolności oraz zabiegi 
usypiania ślepych miotów na podstawie umowy zawartej z lekarzem weterynarii przez Gminę 
Miejską Ostróda”. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 15 
listopada 2018 r.  pozostają bez zmian. 

 
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 

 

         
 

 

  

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze zwiększeniem populacji kotów wolnożyjących (zgłoszenia 

mieszkańców, opiekunów społecznych i organizacji pozarządowych, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt) na terenie naszego miasta, zasadne uznaje się  

przyznanie dodatkowych środków finansowych na dokonywanie zabiegów sterylizacji  

i kastracji kotów wolno żyjących oraz usypiania ślepych miotów, w Programie opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda na 2019 rok. 

  

 

 

 


